



تاریخ
۳۰
آذر
۱۴۰۱
چهارشنبه

شهردار منطقه سه شیراز:

ارتقای رفاه شهروندان شهرک سعدی با پروژه محور گردشگری فهندژ سعدی

شهردار منطقه سه شیراز گفت:

پروژه محور گردشگری فهندژ سعدی تأثیرات خوبی بر شهرک سعدی و ارتقای رفاه شهروندان خواهد داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه، شهرداری شهردار این منطقه با اشاره به پروژه در دست اجرای فضای شهری و محور گردشگری فهندژ سعدی، این پروژه را یکی از پروژه‌های مهم و زیربنایی در منطقه سه شهرداری برشمرد و گفت: با سختی‌هایی مواجه شدند، اما زمان جابجایی تأسیسات زیرزمینی با سختی‌هایی مواجه شد، اما یقیناً با تکمیل و بهره‌برداری از این پروژه، طعم شیرین خدمت رسانی در کام مردم حاصل خواهد شد.

شهردار منطقه سه کلاشهر شیراز در بخش پایانی سخنان خود با اعلام اینکه طبق برنامه‌ریزی و نیازسنجی صورت گرفته، طرح‌های عمرانی و خدماتی خوبی برای منطقه سه شهرداری در نظر گرفته شده است، ابراز امیدواری کرد: اجرای این طرح‌ها ها منجر به توسعه و پیشرفت هرچه بیشتر این منطقه شود.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز دا:

تقدیر از مشارکت کنندگان پوش «هر روز یک زباله از زمین برداریم»

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: از مشارکت کنندگان مدارس خاک ره و خورسندیان در پوش «هر روز یک زباله از زمین برداریم» شرکت نموده‌اند تقدیر شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خوشبخت با اشاره به اجرای پوش هر روز یک زباله از زمین برداریم، عنوان کرد: در این طرح که با همکاری و عقد تفاهم‌نامه با مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگساز فعال باشند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد: اعزام ۱۲۴ یرشک متخصص به مناطق مختلف استان فارس

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با تأکید بر اهمیت دسترسی عادلانه تمامی مردم استان به خدمات سلامت، از اعزام ۱۲۴ پزشک متخصص برای حضور در مناطق مختلف استان فارس با اولویت مناطق محروم و کم برخوردار خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد شریفی در آیین تقسیم متخصصان جدید در مناطق مختلف استان، با اشاره به اینکه تقسیم

توسط شهرداری شیراز صورت می‌گیرد:

تخصیص و پرداخت ماهیانه ۲۳ میلیارد تومان یارانه به ناوگان حمل و نقل همگانی مسافر شیراز

درصد از هزینه‌های سفر مسافران را بطور مستقیم پرداخت می‌نماید.

تنظیم آیین‌نامه و دستورالعمل اجرایی نقل و انتقال اتوبوس‌ها توسط شهرداری و تصویب در شورای اسلامی شهر شیراز وی اظهار داشت: به علت عدم وجود آیین‌نامه و دستورالعمل‌های قانونی تاکنون خرید و فروش و واگذاری اتوبوس‌ها طی فرایندی خارج از ضوابط و بصورت عرفی توسط افراد انجام می‌شد و مشکلات عدیده‌ای در این خصوص ایجاد کرده بود که با کارشناسی و تنظیم آیین‌نامه تخصصی و تصویب آن در شورا منبهد هرگونه نقل و انتقال بر اساس ضوابط مربوطه و با نظارت مستقیم سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر انجام می‌شود. ۶۵ درصد از ناوگان تاکسیرانی شیراز فرسوده است. کیانی رحیمی با تأیید فرسودگی ۶۵ درصد از ناوگان تاکسیرانی شیراز، ایجاد تسهیلات و همچنین فراهم نمودن تمهیدات لازم برای نوسازی و تبدیل به احسن تاکسی‌ها تا پایان شورای ششم را از اولویت‌های این شورا برشمرد.. تصویب پرداخت و تقبل ۱۴ درصد از سود تسهیلات نوسازی تاکسی‌های شهری توسط شهرداری حسب مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز کیانی رحیمی گفت: در راستای رضایتمندی و حمایت از رانندگان و تاکسی و ارتقاء سطح کیفی خدمات حمل و نقل مسافر لایحه‌ای در شورا به تصویب رسیده که به شهرداری شیراز اجازه پرداخت ۱۴ درصد از سود تسهیلات نوسازی تاکسی‌ها داده شده است.

هوشمند سازی ناوگان حمل و نقل همگانی مسافر در راستای شهر هوشمند رئیس کمیته حمل و نقل شورا گفت: امروزه در دنیا از تکنولوژی و ابزار هوشمند برای نظارت و کنترل سیستم حمل و نقل همگانی استفاده می‌شود و قطعاً هوشمند سازی سیستم کمک شایان توجهی به بهینه نمودن بهره‌وری، برنامه‌ریزی ساختاری و ساماندهی خدمات، ایجاد سامانه‌های نظارتی، پرداخت الکترونیک و ارتقاء سطح کیفی خدمات می‌کند.

کیانی پروژه‌های پرداخت الکترونیکی کرایه (QRcode) ناوگان تاکسیرانی و پروژه سامانه مدیریت هوشمند (BMS) ناوگان اتوبوسرانی را از مباحث اصلی هوشمند سازی ناوگان حمل و نقل شهری معرفی و قسمتی از پازل بزرگ شهر هوشمند دانست. او همچنین به استقرار اتوبوس‌های برقی در شهر شیراز اشاره و از مذاکره با تعدادی از خودروسازان خبر داد.

وی ضمن اظهار امیدواری از تحقق این امر از خودروسازان و شرکت‌های متولی اتوبوس برقی نیز جهت همکاری دعوت نمود.

رونمایی از ۵ دستگاه خودرو ثبت تخلفات رانندگی پلیس راهور استان فارس

مراسم آغاز عملیات ساخت ساختمان مرکز تعویض پلاک شماره ۲ و رونمایی از ۵ دستگاه خودرو پلیس مجهز به دوربین ثبت تخلفات با حضور مسئولان استانی و شهرستانی در شیراز برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرنگار پایگاه خبری پلیس، این مراسم به مناسبت بیست و ششم آذرماه روز حمل و نقل و با همکاری پلیس راهور، شهرداری و شورای شهر شیراز برگزار شد. در این مراسم، رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: حجم بسیار زیاد مراجعه مردم به مرکز شماره یک برای دریافت خدمات تعویض پلاک و ایجاد صف نوبت‌دهی در این مرکز، ما را بر این داشت تا برای تسهیل در ارائه خدمات به مردم با همکاری شهرداری و شورای شهر شیراز، ساختمان مرکز دو شماره‌گذاری را راه‌اندازی کنیم.صادق سلیمی افزود: در این طرح که با اختصاص ۳۹ میلیارد ریال در حال اجرا است، می‌توان علاوه بر ارائه خدمات به خودروهای عمومی، روزانه به تعداد ۳۰۰ دستگاه خودرو سواری نیز خدمات داد تا از حجم مراجعین به مرکز شماره یک کاسته شود و مردم به سهولت به خدمات دسترسی داشته باشند.

صفحه
۴
شماره
۳۵۲۳
سال
بیست‌وهشتم

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز خبر داد: ۲۰ درصد تخفیف عوارض ساختمانی تا پنجم دی‌ماه



مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز گفت: همه مودیان که اقدام به پرداخت عوارض ساختمانی ملک خود کنند، می‌توانند از ۲۰ درصد تخفیف عوارض شهرداری تا پنجم دی‌ماه استفاده کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، امید گشتاسبی گفت: شهروندانی که نسبت به پرداخت عوارض نوسازی ملک خود اقدام کنند، علاوه بر استفاده از تخفیف ۱۰ درصدی خوش حسابی می‌توانند

در صورت اقساطی هیچ مبلغی بابت سود تقسیط به مبلغ عوارض و بهای خدمات موضوع این مصوبه اضافه نشده، خاطر‌نشان کرد: شهروندان در صورتی‌که نیاز به صدور مفاصا حساب دارند باید اقدام به تسویه‌حساب کامل ملک خود کنند.

جرائم دیرکرد عوارض نوسازی سال‌های گذشته بخشیده می‌شود مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز گفت: مودیان که اقدام به پرداخت عوارض ساختمانی ملک خود کنند، می‌توانند از ۲۰ درصد تخفیف عوارض شهرداری تا پنجم دی‌ماه استفاده کنند.

او بیان کرد: شهروندان برای آگاهی از سایر تخفیف‌های عوارض ساختمانی نسبت به میزان مبلغ پرداختی می‌توانند به درگاه الکترونیکی شهرداری شیراز به نشانی shiraz.ir مراجعه کنند.

او ادامه داد: شهروندانی که قادر به پرداخت عوارض نوسازی ملک خود به‌صورت نقدی نباشند، می‌توانند این عوارض را در چهار قسط سه‌ماهه به شهرداری پرداخت کنند. مدیرکل تشخیص درآمد و وصول مطالبات شهرداری شیراز اظهار کرد: این فرصت برای اولین بار برای تسهیل امور شهروندان شیرازی توسط شهرداری با همکاری شورای اسلامی شهر به وجود آمده است.

آگهی فقدان سند مالکیت ۸۵ فرعی از ۲۲ اصلی قطعه ۴ بخش ۷ فارس شهرستان کازرون

چون خانم پروین ستار فرزند محمد با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۲۳۱ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شش‌دانگ یک قطعه زمین به پلاک ۸۵ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۷ فارس کازرون بنام پروین ستار ثبت و سند مالکیت بشماره جوی ۱۱۵ کازرون در شهر کازرون ۹۱ صادر گردید که سند مالکیت به علت جابه جایی مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر طرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۹/۳۰

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

۳۹۷۵۷

۲۸۴ م الف

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۱۹۰ فرعی از ۵۰۸ اصلی قطعه ۲ بخش ۷ فارس شهرستان کازرون

چون آقای مصطفی صالونی فرزند راه خدا با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۲۳۱ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۱۹۰ فرعی از ۵۰۸ قطعه ۲ بخش ۷ فارس کازرون که به موجب سند قطعی شماره ۳۳۳۶-۱۹/۰۵/۱۳۹۳ در دفتر ۱۱۵ کازرون در شهر کازرون ۹۱ صادر گردید و بنام آقای مصطفی صالونی ثبت و سند مالکیت بشماره جایی ۲۵۱۱۲۳۷-الف ۹۳ صادر گردید و برابر اسناد رهنی شماره های ۳۲۳۳۸ و ۳۲۳۳۷-۱۹/۰۵/۱۳۹۳ دفترخانه اسناد رسمی ۱۱۵ کازرون در قید رهن بانک مسکن شهدا کازرون می باشد و سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر طرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۹/۳۰

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

۳۹۷۵۶

۲۸۱ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره های ۱۴۰۱۶۰۳۱۱۰۲۹۰۰۰۶۰۴ و ۱۴۰۱۶۰۳۱۱۰۹۰۰۰۶۰۳ و ۱۴۰۱۶۰۳۱۱۰۲۹۰۰۰۶۰۵ مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فرابشند تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقایان کمال حیاتی فرزند هادی بشماره ملی ۵۱۵۹۱۷۸۶۹۴ و عابد حیاتی فرزند هادی به شماره ملی ۵۱۵۹۱۱۵۶۲۵ و هادی حیاتی فرزند علی به شماره ملی ۵۱۵۹۲۰۶۴۱۸ صادره از لامرد هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک واحد پرورش ماهی به مساحت ۱۵۰۰۰۰ مترمربع پلاک ۸ فرعی از ۱۲۳۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۱۲۳۴ اصلی قطعه ۶ بخش ۸ فارس واقع در شهرستان فرابشند منطقه رهنک خریداری از مالک رسمی آقای حبیب اله دهقان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۳۰

امید حسینی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فرابشند

۳۹۷۲۲/۱۹۶۷۲۲۰

۱۴۰۱/۱۰/۱۵

۱۱۸ م الف

روزنامه طلوع آگهی

و مشترک می‌پذیرد

۳۲۳۴۴۷۷۲ – ۰۷۱